
       
Uchwała Nr XL/218/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 listopada 2009 r.  

 
 

w sprawie zawarcia porozumienia w przedmiocie realizacji przedsięwzięcia 
- ,,Budowa Zachodniopomorskiej Sieci Teleinformatycznej, dostępu do 

aplikacji i e-usług”. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592                      
z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1.Rada Powiatu wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w przedmiocie 
realizacji przedsięwzięcia ,,Budowa  Zachodniopomorskiej  Sieci   
Teleinformatycznej, dostępu do aplikacji i e-usług”. 

 
§  2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 stanowi integralną część niniejszej 
uchwały. 

 
§   3. Rada Powiatu wyraża zgodę, na zawarcie umowy partnerskiej, o której 
mowa    w wyżej wymienionym porozumieniu, na warunkach uzgodnionych  
w toku jego realizacji. 

 
§   4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


